COMARCA ACRELÂNDIA

Processo Administrativo nº 0100032-24.2014.8.01.0000
Processo Seletivo para Estagiários – Edital nº 02/2014

EDITAL No 02/2014

O Presidente do Tribunal de Justiça, Desembargador
Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com o item 10.1 do Edital nº 01/2014, Torna público o RESULTADO
PROVISÓRIO do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiários estudantes de nível
superior no âmbito da Comarca de Acrelândia.

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1.  ALCILENE MARIA DE FREITAS SILVA 20
2.  ALICE LOPES 21
3.  AMANDA APOLINÁRIO ABREU 16
4.  ANA CLAUDIA MARTINS RAMOS 21
5.  ANDREIA DA SILVA LIMA OLIVEIRA 17
6.  CLEMILTON MAGNO DE SOUZA 28
7.  EDISLENE SILVA DO NASCIMENTO 21
8.  ELAINE DOS SANTOS 22
9.  ELAINE LOPES SARMENTO 21
10.  ELIZANGELA DE OLIVEIRA PRIMO 17
11.  EVA MARIA APOLINÁRIO RIBEIRO  09
12.  ELIZEU EDUARDO OLIVEIRA LOPES 16
13.  FRANCIANE GOMES MACHADO 28
14.  GLEICIANE DA SILVA BARBOSA 27
15.  JAQUELINE DE LIMA MARTINS 22
16.  JOSÉ MESSIAS PINTO 21
17.  JOSIEL ANTONIO DANTAS MARINS 25
18.  JUCELINO RIBEIRO DA SILVA 25
19.  JULIANA DA CUNHA DE SOUZA 12
20.  KLESIA DIAS DA SILVA 17
21.  MARIA IVANETE ALMADA INÁCIO 21
22.  NAYARA FERREIRA ALVES DA SILVA 19
23.  OCEANA SIMÃO DA ROCHA 16
24.  PABLINE NARANE DA SILVA MAGALHÃES 25
25.  PATRICIA GAMA DE ALMEIDA SANTOS 26
26.  RAYANA DYELLA DA ROCHA MARTINS 28

Publicado no DJ nº 5.166, do dia 28/05/2014.

COMARCA ACRELÂNDIA

Processo Administrativo nº 0100032-24.2014.8.01.0000
Processo Seletivo para Estagiários – Edital nº 02/2014

27.  SANDRO LUIZ GOMES BRAGA 37
28.  SELMA SALES DE MESQUITA 20
29.  SHARLEN FERREIRA LIMA 33
30.  SILVANA SALVADOR REZENDE 26
31.  SILVANIA PUSCHMAN LIMA 23

Acrelândia, 28 de maio de 2014.

Desembargador Roberto Barros
Presidente